
令和６年１０月２９日 

 

     様   

                        長岡市陸上競技協会 

                            会長  竹内 富雄

  

委 嘱 状 

拝 啓 

 時下、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

 さて、長岡地区記録会に、ご理解とお力添えを賜り厚くお礼申し上げます。 

 つきましては、あなた様を本大会の「競技役員」としてご委嘱申し上げ、大

会の運営にご協力を賜りますよう書面にてお願い申し上げます。 

敬 具 

 

記 

 

役員名 別紙一覧参照 

 

  ■名 称  長岡地区記録会 

  ■会 場  長岡市営陸上競技場 

  ■期 日  令和６年１１月３日（日） 

          ７：１５～ 受付 

８：００  役員打ち合わせ 

９：００  競技開始 

 

 

【連絡事項】 

・ 審判手帳はシールで対応します。 

・ 昼食は大会主催者で用意します。 

・ 防寒対策を考慮の上、陸協指定の服装を基本にお願いします。 

・ 役員一覧はアスリートランキングをご覧ください。 

 

 

 

 

担当 長岡市陸上競技協会 審判部長 桐生 辰宏 

携 帯 ０９０－８７７３－４２１５ 

不在時ショートメール可 

                 携帯 ０９

０（８９４３）２４３９ 

 


